— 1 —

（2018）第 40 号

经研究决定，增设富县诚鑫农牧发展有限责任公司、咸

阳绿野农业科技发展有限公司、蓬莱金园保鲜食品有限公司、

宝鸡海升现代农业有限公司、甘肃德美地缘现代农业集团有

限公司、烟台宏辉食品有限公司、庆阳市金鑫源果蔬冷藏有

限责任公司为指定苹果交割仓库，同时开展车船板交割业务；

增设洛川县凯达果品有限责任公司、洛川县泉兴果业有限责

任公司为指定苹果车船板交割服务机构。上述交割仓库及车

船板交割服务机构升贴水为 0元/吨，自公告之日起开展苹

果期货交割业务。

自公告之日起，取消蓬莱鑫园工贸有限公司、运城市新

科太方果蔬商贸有限公司指定苹果交割仓库资格，同时取消

其车船板交割服务机构资格；暂停山西阳煤新科农业开发有

限公司、万荣县华荣果业有限公司、陕西恒鑫源现代农业开

发有限公司、灵宝市永辉果业有限责任公司、灵宝市鹤立果

蔬产业有限责任公司指定苹果车船板交割服务机构的交割

业务。

增设的苹果指定交割仓库及车船板服务机构的基本情

况如下：

— 2 —

一、 富县诚鑫农牧发展有限责任公司

仓库简称： 富县诚鑫

仓库代码：1820

地址：陕西省延安市交道镇白家村

邮编：727500

联系人：季佳林

联系电话：18992188777

传真：0911-3429085

二、 咸阳绿野农业科技发展有限公司

仓库简称：咸阳绿野

仓库代码：1821

地址：陕西省咸阳市淳化县胡家庙镇

邮编：711200

联系人：单大卫

联系电话：17791317555

传真：029-32730366

三、 宝鸡海升现代农业有限公司

仓库简称：宝鸡海升

仓库代码：1822

地址：陕西省宝鸡市千阳县南寨镇

邮编：721100

联系人：王殿东

— 3 —

联系电话：0917-4293138   13963737056

传真：0917-4293156

四、 洛川县凯达果品有限责任公司

仓库简称：洛川凯达

仓库代码：1823

地址：陕西省延安市洛川县苹果产业园区 6号路南

邮编：727400

联系人：韩几旋

联系电话：13992152032

传真：0911-3639009

五、 洛川县泉兴果业有限责任公司

仓库简称：洛川泉兴

仓库代码：1824

地址：陕西省延安市洛川县苹果产业园区冷藏区第 31

号

邮编：727400

联系人：缑秋宝

联系电话：13991799616

传真：0911-3637677

六、 蓬莱金园保鲜食品有限公司

仓库简称：蓬莱金园

仓库代码：1825

— 4 —

地址：山东省烟台市蓬莱市大辛店镇工业园（政府西百

米路东）

邮编：265612

联系人：邹波  陈英

联系电话：13863826079  13589817889

传真：0535-5718288

七、 烟台宏辉食品有限公司

仓库简称：莱阳宏辉

仓库代码：1826

地址：山东省莱阳市经济开发区海河路天目路 11 号

邮编：265200

联系人：王建龙

联系电话：0535-3368396  13318053337

传真：0535-3368393

八、 庆阳市金鑫源果蔬冷藏有限责任公司

仓库简称：庆阳金鑫源

仓库代码：1827

地址：甘肃省庆阳市西峰区肖金镇工贸园区

邮编：745003

联系人：焦洁

联系电话：18993486012

传真：0934-8413008

— 5 —

九、 甘肃德美地缘现代农业集团有限公司

仓库简称：静宁德美

仓库代码：1828

地址：甘肃省平凉市静宁县城川镇红旗村农产品冷链物

流产业园

邮编：743400

联系人：吕满会

联系电话：15293309929

传真：0933-2538888

特此公告。

                             郑州商品交易所

                             2018 年 8 月 3日